
   POLISEN OCH BRÅ I 

BOTKYRKA INFORMERAR     
Årets grannsamverkanskommun 2011 och 2012  

Tipstelefonen 0709-13 71 94 September 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hälsningar 
beyron.ahxner@botkyrka.se 

mats-a.backstrom@polisen.se 
 

 
 

 
 

Bostadsinbrott augusti 

- OBS! Många inbrott i lägenheter  

Förra året i augusti var det totalt 5 st. inbrott varav 4 st. 

inbrott i villa/radhus och 1 st. i lägenheter i 

flerfamiljshus och 11 försök till inbrott.  Antalet 

bostadsinbrott i augusti 2015 var totalt 19 st. varav 7 st. i 

villa/ radhus och 12 st. i lägenheter i flerfamiljshus samt 

4 st. misslyckade försök till inbrott.   

Vid 10 st. tillfällen har tjuvarna brutit upp 

lägenhetsdörrar utan att grannarna under inbrottet 

reagerat och ringt polisen. Dörrarna har varit låsta även 

med tillhållarlås. Flera av dörrarna har varit s.k. 

säkerhetsdörrar av olika fabrikat.  För att skydda sina 

lägenheter måste alla vara uppmärksamma och 

omedelbart ringa polisen vid pågående brott!  

               

  

    

       

    

      
 
 
 

Gömmer du en tjuv bakom häcken?                  
Vid flera inbrott har den vackra häcken varit ett skydd 
för tjuven. Väl innanför en hög häck arbetar tjuven 
ostört.  Häcken bör vara högst 1,2 meter hög så att dina 
grannar kan se ditt hus. Växer häcken nära huset kan 
den också orsaka brandspridning till huset om det börjar 
brinna i häcken, speciellt om den är av gran eller tuja. 

Risken för att bli påkörd ökar också. För barnens skull är 
det också viktigt att häcken inte är för hög, då alltför 
höga häckar skymmer sikten. Polis, kommun och 
Räddningstjänst vill påminna om detta genom 
grannsamverkan och grannstöd. Grannstödjarna gör 
detta genom att lägga i en folder i brevlådan där det 
behövs. Detta följs sedan upp av kommunen vid behov. 

 
 
 

  Ny grundutbildning i Grannsamverkan 

Höstens grundutbildning för nya kontaktombud och blivande 

grannstödjare (även för intresserade) genomförs den 12/10 

kl. 18.00–21.00. Vi är hos polisen i Tumba, Doktorsväg. 3, 

ingång parkering. Anmäl till beyron.ahxner@botkyrka.se 

Tveka inte att anmäla dig!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/Vänliga hälsningar  

Ordförande Grannstöd/ Grannsamverkan" 
Mobil: 072 - 251 00 52 E-post: karlssonjan33@gmail.com 

 

 

 

Bilinbrott augusti                                
– bilbrotten minskar igen! 

2013: 106 anmälningar 
2014: 77 anmälningar 

 Inbrott i bil: 36 st. 

 Bilstölder: 16 st. 

 Skadegörelse: 31 st., övrigt 6 st. 
2015: 68 anmälningar varav 40 st. i norra B och 28 i södra. 

 Inbrott i bil: 26 st. 

 Bilstölder: 8 st. 

 Försök: 4 st. 

 Skadegörelse: 26 st., övrigt 4 st. 

Glöm inte att tömma bilen när du lämnar den!            

      

      

Några ord inför september 

”Trampa vatten” kan stå för att vi inte kommer någonstans. 

Ibland kan jag känna så. Grannstödsbilen rullar, vi har bra 

möten med många aktiva grannstödjare och kontaktombud, 

vi träffar och söker aktiva samarbetspartners, vi ställer upp 

frivilligt på olika aktiviteter i kommunen osv. Likförbaskat 

sker det inbrott och andra kriminella handlingar runt oss 

hela tiden.  

Jag hoppas polisens nya organisation ger oss civila och 

frivilliga ett fortsatt och gärna ökat stöd i vårt arbete för 

ökad trygghet i Botkyrka Kommun. Att kommunen fortsätter 

med sitt verksamhetsstöd och att vara den övergripande och 

samordnande länken i verksamhete.  Min slutsats blir ändå: 

”Vi trampar inte vatten.” Vänliga hälsningar Jan Karlsson 

Ordförande Grannstöd/ Grannsamverkan" 

Mobil: 072 - 251 00 52 E-post: karlssonjan33@gmail.com 
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